
COVIDOVÁ MANTRA OČKOVANÝCH GÉNIŮ
- CZ24 News | 13. prosince 2021

SLOVENSKO: Sice mám na serveru „novinky.cz“ a „seznamzpravy.cz“ doživotní ban a to za
jednoduchou slovní hříčku Obama + Biden = Osama bin Laden , ale přesto si občas rozkliknu nějaký
ten článek a „bavím“ se diskuzí té chátry.

Občas prostě tomu clickbaitu podlehnu a nechám těm neumětelům a diletantům vydělat na
capuccino se sójovým mlékem. Pod každým takovým článkem (zejména týkajícím se COVIDU-19) se
jako první objeví názor falešného účtu trolla vystupujícím pod rozličnými jmény jako Ryšavý, Květová
apod. Všechny by nás povinně naočkoval, fandí Bruselu a všeobecně uráží každého s odlišným
názorem. Tento člověk očividně nemá nic jiného na práci, než celý den sedět u počítače a bavit se
reakcemi na jeho absurdní provokace. Nicméně mu vřele sekunduje banda očkovaných zombie, která
opakuje stále dokola ty samé prázdné fráze, které slyšela od vládních činitelů, obchodníků s tečkou a
jiných podobných vohnoutů se kterými sdílejí nejen lásku k Spartičce a vychlazené dvanáctce, ale
také krev otrávenou jednou z vybraných pseudo vakcín. Je zajímavé, že tito lidé uráží třetinu české
populace frázemi typu : „Očkovaní antivaxxeři jsou hloupí lidé se základním vzděláním“ , „Máme tu
epidemii lidské hlouposti“, ale sami se nezmůžou na víc, než tupé opakování pro-vakcinačních
manter.

No schválně. Kolikrát už jste narazili na jeden z následujících sloganů?

1. Neočkovaní by si měli platit léčbu sami.

2. Neočkované bych nepustil v případě těžkého průběhu na JIP/ARO. Akorát tam budou zabírat místo
očkovaným a zodpovědným lidem.

3. Očkování nechrání před nákazou, ale před těžkým průběhem.

4. Na žloutenku, tetanus, tuberkulózu jste přece také očkovaní. Tak proč ne na covid??

5. Lidé co odmítají očkování proti covidu jsou antivaxxeři, odmítači, popírači a konspirační teoretici.

6. Bez vakcíny už si neškrtnete. Nebo v práci vás donutí.

7. Jsem očkovaný, protože jsem ohleduplný. Sám jsem měl lehký průběh, ale chci ochránit své blízké.
Neočkovaní jsou sobci.

8. Neočkovaní mají malé IQ.

 

https://cz24.news/covidova-mantra-ockovanych-geniu/
https://cz24.news/donate/


Budu citovat fiktivní postavu z American Horror Story: Asylum doktora Ardena.

Tento nacistický řezník (aluze na Mengeleho) tam jedné pacientce ústavu s mikrocefalií, kterou si
vybrali mimozemšťané jako svou mluvčí řekne: „Mluvit dokáže i papoušek, naučili tě tví noví páni i
myslet?“

Pokusme se tyto argumenty vyvrátit nebo na ně alespoň odpovědět.

Vohnout Karel: „Neočkovaní by si měli platit léčbu sami.“

SimonR: „Všichni občané s trvalým pobytem v Česku jsou ze zákona zdravotně pojištěni.

Ze systému zdravotního pojištění se NELZE odhlásit. Proč bych si já, plátce zdravotního pojištění měl
platit pobyt na JIPu nebo obecně v nemocnici ze svého, jenom protože v sobě nechci mít
experimentální břečku jako krysy padající do řeky Vezery, následující krysaře Vojtěcha, Prymulu a
další? S tímto bych souhlasil pouze v případě, že mi pojišťovna zpětně vyplatí všechny peníze, co
jsem do ní za ta léta nastrkal.“

Vohnout Marcel: „Neočkované bych nepustil v případě těžkého průběhu na JIP/ARO. Akorát tam
budou zabírat místo očkovaným a zodpovědným lidem.“

SimonR: „Ale očkovaní jsou přece chránění a téměř nesmrtelní jedinci, kteří nikdy na JIPu neskončí.
Očkování přece chrání před nákazou, nebo alespoň proti těžkému průběhu a vakcinovaní občané
první jakosti nepůjdou s rýmou na JIP, kde by mohli zabírat místo lidem po úrazu, autonehodě,
infarktu, mrtvici atd.“

Vohnoutka Jana: „Očkování nechrání před nákazou, ale před těžkým průběhem.“

SimonR: „Tak proč je minimálně polovina nových nákaz v nemocnicích u lidí vakcinovaných a to i po
třetí, konečné dávce?“

Vohnoutka Jana: „Protože delta.“

SimonR: „Tak proč se mám nechat očkovat vakcínou proti wuchanské variantě, když ta už tu dávno
nefiguruje a řádí tu indická delta?“

Vohnout Rosťa: „Na žloutenku, tetanus, tuberkulózu jste přece také očkovaní. Tak proč ne na
covid??“

SimonR: „Vakcína proti žloutence typu B byla schválena v osmdesátých letech. Vakcína proti
žloutence typu A není povinná. Vakcína proti tetanu prošla vývojem trvajícím více než sto let. Stejně
jako vakcíny proti černému kašli, nebo záškrtu. Navíc stačí jedna injekce za 10-15 let. Po poslední
dávce jsem neměl žádné vedlejší účinky. Jen v mém okolí bylo několik lidí v bolestech několik dní po
aplikaci vakcíny od Pfeizeru. Stejně tak je ověřená a updatovaná vakcína proti tuberkulóze. Na
druhou stranu vakcína proti covidu je v nejlepším případě neúčinná. Lidé co měli po vakcinaci lehký
průběh už nikdy nezjistí, zda by měli lehký průběh i bez pročkování. Lidé, co i s vakcínou skončili na
JIPu nebo dokonce v rakvi by se tomu nejspíš nevyhnuli i bez vakcíny. Navíc slýchám o lidech, co jim
po vakcíně selhali všechny orgány, dostali mrtvici apod. Ať už jde o zlý úmysl nebo pouze o
nešťastnou náhodu je vidět, že je vakcína k ničemu, nebo dokonce ke škodě.“

Vohnoutka Lucka: „Lidé co odmítají očkování proti covidu jsou antivaxxeři, odmítači, popírači a
konspirační teoretici.“



SimonR: „Nepopírám, že se najde určitý počet teoretiků, kteří v onom očkování vidí Ďábla, konec
světa, vyhlazení 90% lidstva, nebo dokonce test kolektivní inteligence lidstva pro zjištění, zda si
zasloužíme povýšení do páté dimenze a vstup do zlatého věku Vodnáře, ale většina odmítačů tomu
nevěří. Stejně tak je hloupé označovat nás za antivaxxery, když máme pouze problém s touto
vakcínou a proti jiným nemocem vakcinováni jsme. Někteří z nás se očkují i dobrovolně proti chřipce
apod. Ano existují i lidé, kteří popírají samotnou existenci covidu, ale těch už moc není.“

Vohnout Zdenda: „Bez vakcíny už si neškrtnete. Nebo v práci vás donutí.“

SimonR: Bohužel máte pravdu. Covid pasy se považovaly minulý rok za výplod chorých mozků
konspirátorů a nyní vidíme, že se staly smutnou realitou. Bez očkování si nezajdeme zaplavat, do
hospody, do kina či divadla. Nemůžeme do restaurace, posilovny a mnoha dalších zařízení. Probíhá
tu segregace srovnatelná s norimberskými zákony nebo apartheidem v JAR a USA. Ale i tam měli
barevní možnost zajít si na veřejné záchodky pro černé, zatímco hospody pro neočko tu zatím
nemáme. Hromada lidí nadává odmítačům, za nosení Davidovy hvězdy, ale srovnání se člověk
neubrání. Antisemitismus v Německu také nezačal vyhlazováním v lágrech ale drobnými zákazy.
Jsem zvědav, kam až to politici vystupňují. Nyní chtějí zavést povinné očkování pro lidi 65+, pro
zdravotníky, policisty a hasiče, ale to je pouze klasický případ taktiky „Rozděl a panuj“ Poté co
proočkují tyto skupiny budou se snažit o naočkování lidí nad 40 let, pak nad 30 let a pak všech. Proč?
Protože pak už se těch pár procent odmítačů na velký odpor nevzmůže. Podobně je to v práci. Pokud
je třetina lidí neočko, pak si firma klidně dovolí utratit pár korun za antigenní testy, ale v momentě,
kdy tam zůstanu já a jeden kolega nám dají ultimátum. Očkování nebo vyhazov. Sám nevím jak se v
nejbližších měsících zachovám. Ale slyšel jsem, že je v Kolumbii krásně.“

Vohnout Dima: „Jsem očkovaný, protože jsem ohleduplný. Sám jsem měl lehký průběh, ale chci
ochránit své blízké. Neočkovaní jsou sobci.“

SimonR: „Budovatelská hesla typu „Moje rouška chrání tebe.“ a „Trochu té ohleduplnosti.“ popř.
„Vaše právo končí tam, kde začíná moje.“ si strčte za klobouk. Nevím proč bych měl být sobcem.
Mám 124 kilo a nejspíš na tu nemoc zdechnu. Stejně dám přednost promoření třeba i variantou
omikron před neozkoušenou experimentální šmakuládou. A pokud budu mít lehký průběh, ale někdo
kvůli mně zemře, pak je to osud. Ta takzvaná nadúmrtí žádná nadúmrtí nejsou. Nemoce jsou stejně
jako přírodní katastrofy nebo smrtelné úrazy součástí naší reality. Kdo má umřít, umře. Navíc jak už
jsem psal výše, vakcína nechrání před nákazou ani infekčností, takže mohu i s Pfeizerem nebo
Modernou v krvi někoho nakazit a nepřímo zabít… Blízké budu chránit tak, že s nimi přeruším v
případě nákazy kontakt. Bydlím sám a nemůžu tak nakazit ani blbýho křečka, protože žádného
nemám. Nevím proč mám platit za to, že jsem zdravý… Nikdy v historii se tu kvůli nemoci takto
nepanikařilo. Když tu ve středověku řádil mor, tak se akorát hodila nějaká část města do karantény,
ale jinak nic. Lidé nevěděli jak se tomu bránit, kdo nebo co to přenáší. Ale také nedělali lockdowny a
rolníci si neválely šunky ve svých chajdách. Ani španělská chřipka nebo obrna nepřinutila země jako
USA aby popravily svou ekonomiku etc. No ale dnes žijeme v zženštilé době, kdy se nikdo nesmí
urazit a každý má nárok dožít se 120 let…“

Vohnoutka Anča: „Neočkovaní mají malé IQ.“

SimonR: Dělal jsem si v minulosti několik testů a nejmenší hodnota byla 113 a nejvyšší asi 123. To
je slušný nadprůměr. Ve svém okolí znám spoustu inteligentních lidí, kteří se očkovat nehodlají. Mezi
odpůrci jsou i doktoři a profesoři. Tady ta směšná provokace je na úrovni „Neočkovaní mají malý
penis“ Na to můžou reagovat rychlým úprkem do očkovacího centra pouze totální idioti. To jsou ty
pozitivní motivace před zavedením povinné vakcinace? Urážky a šance vyhrát iPhone a tenisky??

 



AUTOR: SimonR

ZDROJ: dfens-cz.com


